
GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 1 • 20. siječnja 2026.

Stranica 1

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE

Sadržaj

AKTI GRADONAÈELNIKA

769. Plan prijma u službu za 2026. godinu u Upravnim tijelima Grada Koprivnice ............................................................ 2
770. II. Izmjene Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna

ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu ........................... 3
771. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića «Tratinčica» Koprivnica ispred osnivača ................ 4
772. Odluka o subvencioniranju mikročipiranja pasa na području Grada Koprivnice u 2026. godini ................................. 4
773. Odluka o subvencioniranju troškova sterilizacije odnosno kastracije 

pasa i mačaka s područja Grada Koprivnice za 2026. godinu ................................................................................... 5



769.

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima
i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj
86/08., 61/11., 4/18., 112/19. i 17/25.) i članka 55.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 3/13. – pročišćeni
tekst, 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada
Koprivnice dana 20. 01. 2026. godine, donio je 

P L A N   P R I J M A
u službu za 2026. godinu u Upravnim

tijelima Grada Koprivnice

I.

Utvrđuje se Plan prijma u službu za 2026.
godinu u Upravnim tijelima Grada Koprivnice (u
daljnjem tekstu: Plan).

Planom se utvrđuje stvarno stanje
popunjenosti radnih mjesta u Upravnim tijelima
Grada Koprivnice, potreban broj službenika na
neodređeno vrijeme i naziv radnog mjesta koje se
namjerava popuniti  u 2026. godini.

II.

Riječi i izrazi u ovom Planu koji imaju rodno
značenje, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili
ženskom rodu, odnose se na jednak način na
muški i ženski rod.

III.

U Gradu Koprivnici na dan donošenja Plana
zaposleno je 73 službenika i 2 namještenika na
neodređeno vrijeme.

Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnih tijela
Grada Koprivnice sistematizirano je ukupno 105
radnih mjesta sa 125 izvršitelja. 

IV.

Prema planiranim financijskim sredstvima u
Proračunu Grada Koprivnice za 2026. godinu
planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme
na slobodna radna mjesta prema Pravilniku o
unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» 6/25.) kako slijedi:

1. Služba ureda gradonačelnika:
- Stručni suradnik za informatičke poslove –

1 izvršitelj
(sveučilišni prijediplomski studij ili stručni
prijediplomski studij elektrotehničke
struke)

- Referent za informatičke poslove – 1
izvršitelj
(srednja stručna sprema informatičke ili
tehničke struke odnosno završena
gimnazija)

2. Upravni odjel za prostorno uređenje i
zaštitu okoliša:

- Viši savjetnik za geodetske poslove – 1
izvršitelj
(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij
ili stručni diplomski studij geodetske ili
geografske struke)

- Viši savjetnik za zaštitu okoliša – 1
izvršitelj
(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij
ili stručni diplomski studij arhitektonske,
građevinske ili prirodne struke)

- Viši savjetnik za gradnju – 1 izvršitelj
(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij
ili stručni diplomski studij arhitektonske,
građevinske ili pravne struke)

- Viši stručni suradnik za gradnju – 1
izvršitelj
(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij
ili stručni diplomski studij arhitektonske,
građevinske ili pravne struke)

3. Služba za unutarnju reviziju:
- Unutarnji revizor  – 2 izvršitelja

(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij
ekonomske ili pravne struke)

V.

Slobodna radna mjesta iz točke IV. ovog
Plana popunit će se putem javnog natječaja,
odnosno sukladno Zakonu o službenicima i
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi.

VI.

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 112-01/26-02/0001
URBROJ: 2137-1-04-01/1-26-4
Koprivnica, 20. 01. 2026.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 1 • 20. siječnja 2026.

Stranica 2

AKTI GRADONAČELNIKA



770.

Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine»
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20,
151/22, 155/23 i 156/23), i članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12,
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 29. 12. 2025. godine,
donio

II. Izmjene Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama 

kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu

I.

U Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini u školama kojima je osnivač Grada Koprivnica za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-03/0010,
URBROJ: 2137-1-06-02/1-25-7, od 01. travnja 2025. godine i I. Izmjenama Plana rashoda za nabavu
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač
Grada Koprivnica za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-03/0010, URBROJ: 2137-1-06-02/1-25-13, od 16.
listopada 2025. godine, točka II., mijenja se i glasi:

«U Tabeli 1. – Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu, utvrđeno je da je ukupno
planirani iznos za 2025. godinu – 650.040,00 EUR.

Ukupno planirani iznos za 2025. godinu iz stavka 1. ove točke, koristit će se za škole kojima je osnivač
Grad Koprivnica za vrstu i opseg ulaganja, i to kako slijedi:

Prema izvorima financiranja sredstva su raspoređena kako slijedi:

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 1 • 20. siječnja 2026.

Stranica 3

 Vrsta ulaganja
OŠ "Antun 

 
Gostovinski"

OŠ 
 

OŠ 
 

Ester"
OŠ 

"Podolice"

 
škola 

Fortunat 
COOR 

Podravsko 
sunce

UKUPNO

1. Opremanje škola 22.483,00 8.464,00 16.545,00 10.172,00 131.000,00 5.607,00 194.271,00

2.

Sanacija i dodatna 

ulaganja na objektima i 

opremi

0,00 272.648,00 0,00 0,00 0,00 98.101,00 370.749,00

3. Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.503,00 54.503,00

4. Knjige 2.107,00 18.530,00 1.000,00 6.000,00 400,00 2.480,00 30.517,00

5. Licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO 24.590,00 299.642,00 17.545,00 16.172,00 131.400,00 160.691,00 650.040,00

 Prema izvorima
OŠ "Antun 

 
Gostovinski"

OŠ 
 

OŠ 
 

Ester"
OŠ 

"Podolice"

 
škola 

Fortunat 
COOR 

Podravsko 
sunce

UKUPNO

1. Decentralizirana sredstva 0,00 162.648,00 0,00 0,00 0,00 27.185,00 189.833,00

2.  prihodi i primici 18.585,00 110.000,00 0,00 1.000,00 0,00 103.708,00 233.293,00

3. Vlastita i ostala sredstva 6.005,00 26.994,00 17.545,00 15.172,00 131.400,00 29.798,00 226.914,00

UKUPNO 24.590,00 299.642,00 17.545,00 16.172,00 131.400,00 160.691,00 650.040,00

“



II.

Ova II. izmjena Plana rashoda za nabavu
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna
ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama
kojima je osnivač Grada Koprivnica za 2025.
godinu stupa na snagu s danom donošenja, a
objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 402-01/25-03/0010
URBROJ: 2137-1-06-03/2-25-16
Koprivnica, 29. 12. 2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

771.

Na temelju članka 34. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne
novine» broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i
101/23) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13
i 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21)
gradonačelnik Grada Koprivnice 19. 12. 2025.
godine, donio je

R J E Š E NJ E
o imenovanju članova Upravnog vijeća
Dječjeg vrtića «Tratinčica» Koprivnica

ispred osnivača

I.

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića «Tratinčica»
Koprivnica, imenuju se ispred Osnivača:

1. Dubravka Kardaš, iz Koprivnice,
2. Božica Palčić, iz Koprivnice i
3. Karlo Galinec, iz Koprivnice.

II.

Članovi Upravnog vijeća iz točke I. ovog
Rješenja, imenuju se na vrijeme od četiri godine,
a mandat im teče od dana konstituiranja
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića «Tratinčica»
Koprivnica.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

KLASA: 007-01/25-02/0007
URBROJ: 2137-1-06/3-25-3
Koprivnica, 19. 12. 2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

772.

Na temelju članka 55. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09, 1/12, 1/13,  3/13 – pročišćeni tekst, 1/18,
2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Koprivnice
dana, 09. 01. 2026., donio je

O D L U K U 
o subvencioniranju mikročipiranja pasa

na području Grada Koprivnice 
u 2026. godini

I.

Ovom Odlukom o subvencioniranju
mikročipiranja pasa građana na području Grada
Koprivnice u 2026. godini (u daljnjem tekstu:
Odluka) utvrđuju se uvjeti ostvarivanja prava na
subvencioniranje mikročipiranja pasa na području
Grada Koprivnice u 2026. godini.

II.

Grad Koprivnica subvencionira mikročipiranje
pasa iz točke I. ove Odluke u iznosu od 12,00 EUR
(usluga oslobođena plaćanja PDV-a) po psu.

III.

Financijska sredstva iz točke II. ovog
Odluka, osigurat će su u Proračunu Grada
Koprivnice za 2026. godinu poziciju 11201, konto
3522. 

IV.

Uvjeti za ostvarivanje prava iz točke II. ove
Odluke su da pas mora biti mikročipiran u 2026.
godine od strane veterinarske stanice/ambulante
s kojom će Grad Koprivnica sklopiti ugovor o
mikročipiranju pasa i da vlasnik mikročipiranog
psa ima prijavljeno prebivalište/boravište na
području Grada Koprivnice.

V.

Mikročipiranje pasa iz točke I. ovog Odluke,
koje će biti obavljano po uvjetima utvrđenim u
točki IV. ove Odluke, regulirat će se ugovorom
između Grada Koprivnice i 1. Veterinarske stanice
Koprivnica d.o.o., Mihovila Pavleka Miškine 66,
Koprivnica i 2. Veterinarske ambulante
PETS2VETS, Ulica Ivice Hiršla 11, Koprivnica.

Veterinarske stanice/ambulanta iz
prethodnog stavka mjesečno će dostavljati popis
mikročipiranih pasa sa svim potrebnim podacima
o izvršenoj usluzi i vlasnicima mikročipiranih
pasa. 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 1 • 20. siječnja 2026.

Stranica 4



VI.

Za provedbu i nadzor provedbe ove Odluke
nadležan je upravni odjel u čijoj nadležnosti je
obavljanje poslova komunalnog gospodarstva.

VII.

Ova Odluka objavit će se u «Glasniku Grada
Koprivnice».

KLASA: 363-01/26-02/0001
URBROJ: 2137-1-08-02/1-26-3
Koprivnica, 09. 01. 2026.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

773.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,
37/15 i 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 –
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik
Grada Koprivnice, Mišel Jakšić, dana 09. 01.
2026., donio je

O D L U K U 
o subvencioniranju troškova

sterilizacije odnosno kastracije pasa i
mačaka s područja Grada Koprivnice

za 2026. godinu

I.

Ovom Odlukom o subvencioniranju troškova
sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka s
područja Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu:
Odluka), utvrđuju se uvjeti ostvarivanja prava na
subvencioniranje troškova sterilizacije odnosno
kastracije pasa i mačaka čiji vlasnici imaju
prebivalište na području Grada Koprivnice.

II.

Grad Koprivnica subvencionirat će troškove
sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka iz
točke I. ove Odluke i to u sljedećim iznosima;  

- 35,00 EUR za ženku mačke,
- 25,00 EUR za mužjaka mačke,
- 55,00 EUR za mužjaka psa,
- 70,00 EUR za ženku psa.

Ostatak troška do punog iznosa troškova

sterilizacije ili kastracije snosit će vlasnik životinje
(psa ili mačke). 

III.

Financijska sredstva iz točke II. ove Odluke,
osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za
2026. godinu, pozicija 11203, konto 3721,
naknade građanima i kućanstvima u novcu. 

IV.

Uvjeti za ostvarivanje prava iz točke II. ove
Odluke su da vlasnik psa ili mačke ima
prebivalište na području Grada Koprivnice te da je
pas mikročipiran i cijepljen sukladno Zakonu o
zaštiti životinja («Narodne novine» broj 102/17,
32/19 i 78/24) i Pravilniku o označavanju pasa
(«Narodne novine» broj 72/10). 

Tijekom kalendarske godine može se
ostvariti maksimalno jedna subvencija za psa i
jedna za mačku po domaćinstvu s područja
Grada Koprivnice. 

V.

Subvencioniranje troškova kastracije
odnosno sterilizacije pasa i mačaka iz točke I. ove
Odluke koje će biti obavljano po uvjetima
utvrđenim u točki IV. ove Odluke, građani mogu
obaviti kod; 1. Veterinarske stanice Koprivnica
d.o.o., Mihovila Pavleka Miškine 66, Koprivnica i
2. Veterinarske ambulante PETS2VETS, Ulica
Ivice Hiršla 11, Koprivnica, s kojima će Grad
Koprivnica zaključiti ugovore kojima će detaljnije
regulirati međusobni odnos.

Veterinarske stanice i veterinarska
ambulanta iz prethodnog stavka mjesečno će
dostavljati elektronički račun s prilozima koji
sadrže popis steriliziranih odnosno kastriranih
pasa i mačaka i sve potrebne podatke o izvršenoj
usluzi i vlasnicima pasa odnosno mačaka. 

VI.

Za provedbu i nadzor provedbe ove Odluke
nadležan je upravni odjel u čijoj nadležnosti je
obavljanje poslova komunalnog gospodarstva.

VII.

Ova Odluka objavit će se u «Glasniku Grada
Koprivnice».

KLASA: 363-01/26-02/0002
URBROJ: 2137-1-08-02/1-26-2
Koprivnica, 09. 01. 2026.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 1 • 20. siječnja 2026.

Stranica 5




